
05/03/2024, 09:59 SEI/IFRO - 2222813 - Homologação

https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=2365767&infra_siste… 1/2

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DO EDITAL 11 - MEDIADORES

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES PARA O EDITAL Nº 11/2024/COL - CGAB/IFRO, DE 26 DE FEVEREIRO DE
2024

 

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS COLORADO DO OESTE DO INSTITUTO FEDERAL DE
EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RONDÔNIA, por meio da Coordenação do Núcleo de Apoio às Pessoas com
Necessidades Educacionais Específicas - NAPNE, torna pública a homologação das inscrições da seleção de estudantes bolsistas
regularmente matriculados nos cursos técnicos e de graduação no Campus Colorado do Oeste e que possam atuar como
mediadores no processo de ensino e aprendizagem de estudantes com necessidades educacionais específicas – NEE,
acompanhados pelo NAPNE do IFRO - Campus Colorado do Oeste.

 
 

Data e Horário de Inscrição Nome do (a) candidato (a) Situação da Inscrição
26/02/2024 21:54:33 Carla Lemos Meira Setubal Homologada
27/02/2024 14:42:36 Julia Cristina Bastolla Linhares Homologada
27/02/2024 15:00:35 Karolliny Rayany Silva Da Luz Homologada
27/02/2024 15:18:20 Matheus da Silva Santos Homologada
27/02/2024 15:18:20 Rafael Lourete Gonçalves Homologada
27/02/2024 15:29:06 Karoline Freitas de Oliveira Homologada
27/02/2024 15:34:56 Maria Giuliany Assunção de Souza Homologada
27/02/2024 16:26:29 Arianny Letícia de Freitas Homologada
27/02/2024 16:26:33 Leticia Melo Pereira Homologada
27/02/2024 16:51:52 Joana Gonçalves da Silva Não homologada*
27/02/2024 18:07:39 Vinícius alves freitas souza Homologada
27/02/2024 19:19:05 Ruan Paulo Belizario Homologada
27/02/2024 21:11:34 Francyelly Colle de Freitas Homologada
27/02/2024 21:16:48 Taisy Vitoria Gonçalves de Lima Homologada
27/02/2024 21:17:31 Yasmin Kamilly Zenke Reis Homologada
27/02/2024 21:18:18 Tainá Marai Alves de Araújo Homologada
28/02/2024 07:15:35 Cecília Martins Almodóvar Homologada
28/02/2024 09:41:28 Guilherme Vinicius Juchnievski de Souza Homologada
28/02/2024 09:50:02 Mônica Paula Neiva Ermes Homologada
28/02/2024 11:11:17 Larissa Souza Machado Homologada
28/02/2024 12:14:11 Evellyn Loyane de Souza Pereira Homologada
28/02/2024 18:43:36 Lara Souza Gonçalves Homologada
28/02/2024 19:54:34 Dhiogo Francisco Penna Homologada
29/02/2024 08:39:55 Ana Paula Gomes da Silva Homologada
29/02/2024 15:41:33 Thatiane de Jesus Stevanelli Homologada
29/02/2024 16:17:33 Bruna Karolaine Gomes Brandão Homologada
29/02/2024 16:23:09 Joice Taborda Ferreira Homologada
01/03/2024 10:28:44 Jessica da Silva Rodrigues Homologada
01/03/2024 10:32:21 Stefani Imopoco Lima Homologada
01/03/2024 10:33:26 Livia Rodrigues Freires Homologada
01/03/2024 10:44:39 Lucas Gabriel Carnelos Ciríaco Homologada
01/03/2024 10:49:58 Melissa Damira Oliveira Sabane Homologada
01/03/2024 10:50:01 Camila Vitória Miranda da Silva Homologada
02/03/2024 00:37:54 Dominik Botelho Moreno Homologada
02/03/2024 11:51:34 Alice Bernardo Ribeiro Homologada
03/03/2024 13:05:13 Geisilaine Will dos Santos Homologada
04/03/2024 07:29:44 Emilly Cristhine Nascimento Lima Homologada
04/03/2024 07:53:23 Naraiane Rodrigues da Silva Homologada
04/03/2024 08:01:22 Ana Paula Santini Gonçalves de Aguiar Homologada
04/03/2024 10:40:24 Joana Gonçalves da Silva Homologada
04/03/2024 10:45:12 Jennifer Eloisi Rodrigues Santos Homologada
04/03/2024 10:53:39 Hidaiara de Souza Procópio Não homologada*

Boletim de Serviço Eletrônico em 05/03/2024



05/03/2024, 09:59 SEI/IFRO - 2222813 - Homologação

https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=2365767&infra_siste… 2/2

04/03/2024 10:58:44 Victor Kauan Costa Da Silva Não homologada*
04/03/2024 10:59:39 Victor Kauan Costa Da Silva Homologada
04/03/2024 11:15:34 Adriely Pereira Soares Homologada
04/03/2024 12:47:29 Hidaiara de Souza Procópio Homologada
04/03/2024 13:09:02 Vitória Cristina da Silva Cunha Homologada
04/03/2024 13:26:06 Sidnei Azevedo Apontes Junior Homologada
04/03/2024 14:00:09 Letícia Fabiana Amaral Paiva Souza Silva Homologada
04/03/2024 14:07:15 Geizy Kelly Oliveira da Silva Homologada
04/03/2024 14:17:52 Kaique Lemos Meira Setubal Homologada
04/03/2024 14:25:35 Laís Rebbeca Theotonio de Oliveira Cespedes Homologada
04/03/2024 15:35:44 Laura Eduarda Viana Balcazar Homologada
04/03/2024 15:35:52 Sabrina Loane Oliveira Lima Homologada
04/03/2024 17:30:01 Marley da Silva Santos Homologada
04/03/2024 17:42:28 Jhennyfer Schuvartzhaupt Silva Não Homologada*
04/03/2024 17:44:57 Jhennyfer Schuvartzhaupt Silva Homologada
04/03/2024 19:09:37 Rayanne dos Santos Viana Homologada
04/03/2024 19:45:11 Ludimila Aparecida Gonçalves Feroldi Homologada
04/03/2024 21:13:27 Kamilly Eduarda de Souza Fabre Homologada
04/03/2024 22:31:13 Jemima Soares Rodrigues dos Reis Homologada

*Conforme Item 7.3 considerado apenas a última inscrição.

Os recursos contra a homologação das inscrições podem ser realizados até dia 06/03/2024, devendo ser encaminhando para o e-
mail napne.colorado@ifro.edu.br, conforme cronograma do Edital item 7.7.

O resultado da análise dos recursos será publicado dia 08/03/2024 e a convocação para entrevista será publicada até o dia
11/03/2024 conforme cronograma do Edital 11/2024/COL - CGAB/IFRO item 7.7.

Acompanhe as publicações  no site: https://portal.ifro.edu.br/colorado/editais/ensino

Documento assinado eletronicamente por Marcos Aurélio Anequine de Macedo, Diretor(a) Geral, em 05/03/2024, às
10:14, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 2222813 e o código CRC
ABFCB058.

 

Referência: Processo nº 23243.001945/2024-77 - h�p://www.ifro.edu.br SEI nº 2222813

mailto:napne.colorado@ifro.edu.br
https://portal.ifro.edu.br/colorado/editais/ensino
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

